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Faktúra

Porad.č.faktúry/Var.symbol:  7151701163

yí»hi.í,: 4oI    -=-=+:  ;,

Dátiun  dodíu'iia'  30 1].  2023

Dátitin  spoti-eby'  30. l1.  2023

Dátiu'n  vyhotovenia:  04. 12 2023

2186826-07366-BAMP  119
Daíum  podania  05 í 2 2D23

Mestská  čast'  Bratislava  - Staré  Mesto

NAB VAJANSKÉHO  3/90

814 21 BRATISLAVA  I

Meno  a sidlo  obcb.  partnera  podl'a  obch.  reg.:

Mestská  čast'  Bratislaya  - Stai-é  Mesto

NAB  V  AJANSKÉT-IO 3/90

814  2] BRATISLAVA

IČO  00603147

DIČ': 2020804170

Vážený  obcliodný  paitner,

d'aktijeine za prejavenú dôvei'ii. Posielaine Vám faktťuti za eleklrinu. Prosíine, aby ste nedoplatok uhradili do 18. 12.2023. Ďak4je+-ne

Suma bez DPH [EURl

Za  dodanie  tovaríi  a shižieb

Spolu

Nedoplatok

278,]2

278,12

Dôlcžilé  iní'onnacic  o zv%ovaní  energe1icke3 efeklivnosíi  íi úsporácli  energii  ná3dete iia ívívív  síi  sk

DPH  ['!/oj

20,0ô

DPH  [EUR]

55.62

55,62

Sumas  DPH  [EUR]

333,74

333,74

333,74

ZSE Energia, a. s., Čulenova  6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava  I

Back  Office  korporátneho  predaja,
T +421(0)2-so  61 28 22, F +42i(0)2-S0  61 49 89, topzakaznici@zseenergia.sk.
IČO: 36677281, IČ opx  SK2022249295, DIČ: 2022249295

Bankové  spojerue:  Všeobecná  úverová banka,  a. s., č. ú.' 27-2107012/0200,  IBAN SKII  0200 0000 2700 0210 7012, BIC:
SUBASKBX

Spoločnosť  je zapísaná  v Obchodnom  registri  Mestského  súdu Bíatislava  lll, oddiel  Sa, v. č. 3978/B

Vystavená  fakťira  bola  skontrolovaná.
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fflZSE

Porad.č.faktúry/Var.symbol:  7151701163

Obchodnýpartnei':  5100001979

Zmluvný  účet:  6410016700

Čislo  i'niesta  dodávky:  24ZZS5076786001Y

(Ď!slo  miesta  spotreby:  3105076786

Fakhirowiné  obdobie:  01. ll.  2023  -  30. 1i2023

Produkt:  Register-Special

Zmluvné  hodiioty

Meno  a sidlo  obcl'i  paitnera  podl'a  obch.  reg.  :

Mestská  čast'  Bratislaya  - Staré  Mesto

NAB  V  AJANSKÉI-IO  3/90

814  21 BRATISLAVA

IČO:  00603147

DIČ:  2020804170

Adresa  iniesta  spotreby:

GORAZDOVA  6

8 ] l 04 BRATISLAVA

Rezervoyaná

kapacita

[kW]

Max.  rezervovaná

kapacita

[kW]

o o

Spotreba  elektrickej  energie

Objednané

mnoŽstvo

[kVVh]

Dodané

mnoŽstvo

[kWli]

o o

Dohodnutý  cos.  í'í

VT  vrátane  strát

NT  yrátane  strm

Spotrebná  daň

Spolu

Množstvo Merná

jednotka

1746

476

2222

kWh

kWh

kWlí

Cena  bez  DPH

[EUR/mer.j.]

0,0477600

0,0477600

0.0013200

Suma  bez  DPH

ÍEUR]

83,39

22,73

2,93

109,05

Prodikt:  C2-X3

Variabilná  zložka  tarify  za distribúciu

Rezei'vovana  kapacía

Preki'očenie  rezei"vovanej  kapacity

Prekročenie  inaxiinálnej  rezervoyaiíej  kapacity

Prirážka  za nedodržanie  ťičiniúka

Dodávka  jalovej  elektriny

Platba  za straty  elektr.pri  distr.el.

Odvod  do  ja*ovélío  fondu

Platba  za systémové  služby

Platba  za prevádzkoyanie  systéiriu

Spolu

Množstvo

2222

129,0190

O,OOOO

O,OOOO

o

219

2222

2222

2222

2222

Merná

jednotka

kWll

A

kW

kW

kVArh

kWh

IcWh

kWb

kWh

Cena  bez  DPH

[EUR/mer.j.]

0,0247310

0,2202000

0,0166000

0,0114660

0,0032700

0,0062976

0,0159000

Straty

o

Suma  bez  DPH

[EURl

54,95

28,41

O,OO

O,OO

O,OO

3,64

25,48

7,27

13,99

35,33

169,07

Dodávka  silovej  elektriny  [kWh]

Spolu 2222

Spotreba  [EUR]  Distribúcia  a prenos  [EUR] Suma  bez  DPH  [EUR]

109,05 169,07 278,I2

2/3

ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava I
Back Office korporátneho  predaja,
T +421(0)250  61 28 22, F +A21(0)2-50 61 49 89, topzakaznici@zse-energia.sk.
IcO: 36677281, IČ DPH: SK2022249295, oič  2022249295

Bankové spojenie:  Všeobecná úverová banka, a. s., č. ú.: 27-2a1070'12/0200, IBAN SKŤI 0200 (lO(IO 2700 (1210 7012, BIC:
SUBASKBX
Spoločnosť je zapisaná v Obchodnom iegistri  Mestského  súdu Bratislava lll, oddiel Sa. v. č. 3978/B

Spoiíebn  I - íbmlnnpíienííniii  mííícnn

ípouíbn  v kWh

Spoh  abn  2 p+nimínnn  ípomibn  zn  íoviinkc

obdobía  v píídílíúdzíluí.oní

nnku  v kWlí

Spoiiebí  3 priemímn  munínn  ípoiieba

v píoduklc  v k1Vh
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Technické  údaje

Časoyý  iiítei"val  od  -  do: OI.  l].  2023  -  30. l1.  2023

(jslo  elektromeru:  313053

Počet  kiumilácii:  I

Názov

položky

Max.  naineraný  výkon

Čir+ná

Jalovťi  iíiduldívi'ia

Jaloyá  kapacitná

Technické  údaje

Max.  nameraný  výkon

Druh  Mcrná  Predchádzajúci  Konečný

tarify  jednotka  stav  stav

kW  O,OO 21,21

Rozdiel  K  Fakt.  Straty

nás.  (%]

2]  ,21 i,OO

VT kWh 96055,00 9780L00  1746,00 l,OO

NT kWh 3323  4,00 33710,00 476,00 l.OO

lT kVArh 3885,00 3887.00 2,00 l,OO

1T kVArh 5609,00 5828,00 219,00 ] ,O0

21,21  kW

Straty  Cellcom

[mer. j.]  [mer. j.l

21,2100

1746.0000

476,0000

2.0000

219,0000

ťIodnoty  inerania  sú Váí'n  k dispozicii  na požiíidanie  Prosíi'n  lcontaktujte  nás prostrednictvom  ZSE  Energia.  a. S.. Čulenova  6. P. O. Box  325,  810  00

Bratislava  IBack  Office  korporátneho  predaja.,  tel.:  +421-(0)2-50  61 28 22.  fax:  -1-42l-(0)2-50  61 49 89,  topzakazi'iici(a'izse-energia.sk.

Výpočet  ťičinníka

Čitatď  pre  výp.  TG  Pl-II  l  [lcvarh]

Menovate]'  pre  yýp.  TG  PHI  I  [kWlí]

TG  PHIl

2.000

2222,000

O,OOl

3/3

ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325, íllO OO Bratislava 1

Back Office korporátneho  predaia,
T +421-(0)2-50  61 28 22, F +421-(0)250  61 49 89, topzakaznici@zse-energia.sk.
ičo  36677281, IČ oph  SK2022249295, oič:  2022249295

Bankové spolerue: Všeobecná úverová banka, a. s., č ú.' 27-2'107012/0200, IBAN SKII 0200 0000 2700 ô210 7012, BIC'
SUBASKBX

Spoločnosť je zapísana v Obchodnom regisíri Mestského  súdu Bratislava lll, oddiel Sa, v č 3978/B



Faktúra  je  považovaná  za uhadenú  až dňom  ptipisanía  finančných  postríedkov  na účet  spoločností  ZSE Enegía,  a.s.  Prí platbe  pnevodom  je  potebné

použíť  správny  vaíabílný  symbol  faktúry  ktorý  je uvedený  na pvej  strane  faktúy.  Na bezhotozstnú  platbu  môžeb  použiť  bankové  spojeníe  uvedené

v tabul'ke:

Qankové  spojeníe  pre  bezhotovostnú  platbu

IBAN

SK72  IIOO  OOOO 0026  4900  00147

SKII  0200  0000  2700  0210  7012

SK82  0900  0000  000I  1080  0463

Banka

Tatra  banka

VÚB

, Slovenská  sporitel'ňa

BIC (SWIFT)

TATRSKBX

SUBASKBX

GIBASKBX

lednotková cena je stanovená v súlade s platným cenníkom dodávanej elektriny, ktorý je k dispozícii v každom ZSE Centre. Viac informácií
náidete na www.zse.sk.

Podíel energetických zdroiov
Podiel  jednotlivých  zdrojov  energie  v dodanej  elektrine  bol  v roku  2022  v nasledujúcom  členení:

Energetícký  mix

ZSE Energia,  a.s. 3,23 %
5,28 oA
1,56 %

18,84 oA

0,34 %
2.57 %
2.93 %
1,49 o/o
8,11%

1,77 %
:3.87  %

Zvyškový  (rezíduálny)  míx

zdroj:  www.okte.sk (8/2023)

0.03 o/o

'  3,30 %

1.91

10,40 oA
2,27 %

(;9,OG %

Legenda

m Biomasa

s Solárne

a Veterné

s Vodné

a Ostatné  obnovitelhé

a Čierne  uhlie

u Hnedé  uhlie

: Ropné  produkty

' Plynné  palivo

B Ostatné  fosílne

í. ladrové zdroje celkom

Informáciu  o rádioaktívnom  odpade,  ktorý  vznikol  pri  výrobe  elektriny  z celkového  energetického  mixu  ZSE Energia,  a.s.,  za predchádzajúci  rok  2022

náidete na www.zse.sk/elektrina#h-podiel.

Ríešeníe  sporov

Spory,  ktoré  vzniknú  medzi  dodávatel'om  elektriny  a koncovým  odberatel'om  elektriny  na základe  zmluvy  o dodávke  elektriny alebo zmluvy o združenej
dodávke  elektriny  budú  prednostne  riešené  dohodou.  Ak k dohode  nedôjde,  je ktorákol'vek  strana  spoi'u  oprávnená  predložiť  spor  na vyriešenie
miestnemu  príslušnému  súdu  Slovenskej  republiky  alebo  Úradu  pre  reguláciu  sieťových  odvetvi  na mimosúdne riešenie  za podmienok a spôsobom
stanoveným  osobitným  predpisom.

Vyhodnoteníe  štandardov  kvalíty  spoločností  ZSE Energía,  a.s.,  je zverejnené  na  www.zse.sk.

Použíté skratky
'1T - jednotaríi  VT - vysoká tarifa,NT - nízka tarifa,2T - dvojtariý Max.-  maximálna,Obj.množstva - obiednaného rnnoM'va, Fakt.nás. - fakturačný

Poruchová  línka

Číslo  poruchovej  linky  závisí  od  distribučného  regiónu,  do ktorého  spadá  vaše  odberné  miesto:

Dístríbučný  regíón  ZSE:  0800  Ill  567

Dístríbučný  regíón  SSE:  0800  159  000

Dístribučný  región  VSE:  0800  123  332

Od 1. 4. 2023  sa zmenili  informácie  o ochrane  a spracúvaní  osobných  údajov.  Aktuálne  znenie  nájdete  na našom  webe  www.zse.sk/gdpr.

Informácie  o možnostiach  zmeny  dodávatel'a  nájdete  na našom  webovom  sídle:  www.zse.sk

Kontaktné informácie na organizácie/agentúry,  kde máte možnosť získať informácie o dostupných opatreniach na zvýšenie energetickei účinnosti:
a SIEA:Bajkalská27,82799Bratislava,https://www.siea.sk/
ii  Úrad pre  reguláciu sieťových odvetví: Tomášikova 28C, 821 0al Bratislava 3, https://www.urso.gov.sk/uzitocne-informacie/

s Ministerstvo  hospodárstva Slovenskei republiky: Mlynské nivy 44/A, 82715 Bratislava 212, https://www.mhsr.sk/energetika/energeticka-efektivnost


